
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

107642 17/06/202306 00 CLUBE BATALHA

CLUBE BATALHA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA Hortolândia

MAURO SERGIO CARVALHO SALOMÃO
PEDRO GOMES CORDEIRO

GRACIANA APARECIDA HERCULANO
ROSANA CASSARO MARTINS

1752
1688
1693
1408

12:53 13:04

01 00

13:05 13:15

04 00

13:21 13:40

01 00
06 00

181061 ANTHONY CORDEIRO DE ALMEIDA 04
189422 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA GALVÃO 05
175742 MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS 10
184653 SAMUEL ETO O DE MATOS COUTINHO SANTANA 12
189425 BENTO MARQUES GUERREIRO 16
189335 MIGUEL VAZ ROCHA 22
189200 ARTHUR POLI SANTOS 39
173889 MIGUEL ALEXANDRE COSTA 46
181058 ISAAC CÉSAR FERREIRA CAMPOS 47
189330 ENZO GABRIEL DOS SANTOS DINIZ 57
189179 JOÃO PEDRO DE LUCENA 58
175743 YURI DOS SANTOS RIBEIRO 74
184756 KAIO SOUZA FERNANDEZ 75
189336 JULIO CESAR DE SOUZA GUIMARÃES CANDIDO 92

12
22

10
46
10
04
12

16
47
39
05
46

57
58
92
47
74

74
75
16
58

xx

MICHEL JEAN BONNAUD6500

BRUNO DE FREITAS PEREIRA8862

1001
01:12

4602
07:58

4603
08:09

4604
08:49

4605
09:29

7406
15:34

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174990 GABRIEL ENES SANTOS 03
182039 GUILHERME MENDES DE PAULO 04
187544 MURILO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA 06
175884 LORENZO BARBOSA BALBO 10
176750 THALES AGUIAR BRAGA 12
174281 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUSA 13
174296 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO VALIM 14
187543 LUCAS SCHNEIDER DE ASSIS 15
172915 YURI PRADO DA SILVA 16
173596 GABRIEL RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS 18
177251 RYAN THALLES FELIX SOUZA 19
187947 DAVI AZEVEDO FERREIRA 20
179502 ARTHUR ALBINO CRUZ 31
176761 ENZO KALEBE DE JESUS PIO 97

15
97
15

03
12
10
04

10
14
13
14

13
20
18
16

16
31
19
97

08:21 08:20

x
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

ANDERSON MAGALHãES8560

M
IG

U
E

L 
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

E
N

Z
O

 K
A

LE
B

E
 D

E
 J

E
S

U
S

 P
IO

 (
97

)

JO
E

L 
M

IL
IT

A
O

 F
E

R
R

E
IR

A

ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 8760

E.C. HORTOLANDIA 

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

CLUBE BATALHA


