



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

107642

E.C. HORTOLANDIA 06 X 00 CLUBE BATALHA

17/06/2023

COMPETIÇÃO:	Paulista
CATEGORIA:	Sub-10
GINÁSIO:	GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA
1752	ÁRBITRO PRINCIPAL: MAURO SERGIO CARVALHO SALOMÃO
1688	ÁRBITRO AUXILIAR: PEDRO GOMES CORDEIRO
1693	CRONOMETRISTA: GRACIANA APARECIDA HERCULANO
1408	ANOTADOR: ROSANA CASSARO MARTINS

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:53	13:04
2º PER.	13:05	13:15
3º PER.	13:21	13:40
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	04	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	06	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLANDIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					12	10	16	57	74	X	X						
181061	ANTHONY CORDEIRO DE ALMEIDA	04															
189422	LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA GALVÃO	05			22	46	47	58	75								
175742	MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS	10				10	39	92	16								
184653	SAMUEL LETO O DE MATOS COUTINHO SANTANA	12				04	05	47	58								
189425	BENTO MARQUES GUERREIRO	16				12	46	74									
189335	MIGUEL VAZ ROCHA	22															
189200	ARTHUR POLI SANTOS	39															
173889	MIGUEL ALEXANDRE COSTA	46															
181058	ISAAC CÉSAR FERREIRA CAMPOS	47															
189330	ENZO GABRIEL DOS SANTOS DINIZ	57															
189179	JOÃO PEDRO DE LUCENA	58															
175743	YURI DOS SANTOS RIBEIRO	74															
184756	KAIO SOUZA FERNANDEZ	75															
189336	JULIO CESAR DE SOUZA GUIMARÃES CANDIDO	92															
6500	Técnico: MICHEL JEAN BONNAUD																
8862	Massagista: BRUNO DE FREITAS PEREIRA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS (10)TÉCNICO:
MICHEL JEAN BONNAUD

01	10	02	46	03	46	04	46	05	46	06	74	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
01:12	07:58	08:09	08:49	09:29	15:34																						

EQUIPE "B" - CLUBE BATALHA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					15	03	10	13	16	X	X						
174990	GABRIEL ENES SANTOS	03															
182039	GUILHERME MENDES DE PAULO	04				97	12	14	20	31							
187544	MURILLO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA	06				15	10	13	18	19							
175884	LORENZO BARBOSA BALBO	10				04	14	16	97								
176750	THALES AGUIAR BRAGA	12															
174281	PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUSA	13															
174296	PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO VALIM	14															
187543	LUCAS SCHNEIDER DE ASSIS	15															
172915	YURI PRADO DA SILVA	16															
173596	GABRIEL RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS	18															
177251	RYAN THALLES FELIX SOUZA	19															
187947	DAVI AZEVEDO FERREIRA	20															
179502	ARTHUR ALBINO CRUZ	31															
176761	ENZO KALEBE DE JESUS PIO	97															
7097	Técnico: JOEL MILITAO FERREIRA																
8560	Massagista: ANDERSON MAGALHÃES																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
ENZO KALEBE DE JESUS PIO (97)TÉCNICO:
JOEL MILITAO FERREIRA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA REGISTRO: 8760

EQUIPE: E.C. HORTOLANDIA ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ANDRE LIMA CAMARNEIRO REGISTRO: 7538

EQUIPE: CLUBE BATALHA ASSINATURA: